SEGUNDA CAMARA

Processo
1 SEI-040006/025021/2024
2 SEI-040039/000648/2023
3 SEI-040039/000736/2023
4 SEI-040039/000771/2023
5 SEI-040039/000791/2023
6 SEI-040039/000798/2023

QUARTA CAMARA
Processo
7 SEI-040006/049518/2024
8 SEI-040006/041160/2024

Secretério Geral: Victor Hugo Silva do Amaral

Analista da Fazenda Estadual: Erika Fernandes Borges Melo

CONSELHO DE CONTRIBUINTES
DISTRIBUIGAO DE RECURSOS POR CONEXAO
24/11/2025 a 28/11/2025

Razéo Social

RONALDO GUIMARAES MARINS
DROGARIAS PACHECO S/A
DROGARIAS PACHECO S/A
DROGARIAS PACHECO S/A
DROGARIAS PACHECO S/A
DROGARIAS PACHECO S/A

Razao Social
INDUSTRIA BRASILEIRA DE COLCHOES E ESPUMA DE POLIURETANO LTDA
INDUSTRIA BRASILEIRA DE COLCHOES E ESPUMA DE POLIURETANO LTDA

Tipo Recurso

Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio

Tipo Recurso
Recurso de oficio
Recurso de oficio

N° Recurso
84011
84014
84015
84016
84017
84018

N° Recurso
84012
84013

Assistente: Juliana Lima dos Santos

Assistente: Patricia Martins Pereira da Silva




